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WEST VIRGINIA CODE: §64-12-3
§64-12-3. Department of Revenue

(a) Insurance Commissioner

(1) The legislative rule effective May 16, 1997, authorized under the authority of §33-2-10 of
this code, relating to the Insurance Commissioner (emergency medical services, 114 CSR
50), is repealed.

(2) The legislative rule effective May 16, 1997, authorized under the authority of §33-2-10 of
this code, relating to the Insurance Commissioner (diabetes regulation, 114 CSR 52), is
repealed.

(b) Racing Commission

The procedural rule effective September 30, 1991, authorized under the authority of
§19-23-6 of this code, relating to the Racing Commission (dispute resolution procedures, 178
CSR 04), is repealed.

(c) State Tax Department

(1) The interpretative rule effective August 26, 2006, authorized under the authority of
§11-10E-2 of this code, relating to the State Tax Department (tax shelter voluntary
compliance program, 110 CSR 10E), is repealed.

(2) The interpretative rule effective October 12, 1992, authorized under the authority of
§5A-3-37 of this code, relating to the State Tax Department (preference for determining
successful bids, 110 CSR 12C), is repealed.

(3) The legislative rule effective May 11, 2010, authorized under the authority of §11-13X-9
of this code, relating to the State Tax Department (West Virginia Film Industry Investment
Act, 110 CSR 13X), is repealed.

(4) The procedural rule effective June 16, 2003, authorized under the authority of §11-10-5 of
this code, relating to the State Tax Department (tobacco products excise tax on floorstocks,
110 CSR 17A), is repealed.

(5) The legislative rule effective May 11, 2010, authorized under the authority of §11-13Z-3
of this code, relating to the State Tax Department (residential solar energy tax credit, 110
CSR 21D), is repealed.

(6) The legislative rule effective April 15, 1992, authorized under the authority of §11-10-5 of
this code, relating to the State Tax Department (Business Franchise Tax, 110 CSR 23), is
repealed.
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